Curitiba, 4 de Abril de 2024 - Edição nº 3634
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Atos da Presidência
IDMATERIA2088585IDMATERIA

PORTARIA Nº 4794/2024 - P-SEP

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que
lhe são conferidas por lei e tendo em vista o contido

no Procedimento Administrativo Informatizado nº
2024.00080141, originado em razão do protocolizado

sob nº 0034890-83.2023.8.16.6000, resolve

P  R  O  R  R  O  G  A  R

a designação temporária da servidora BRUNA MARQUES LIBÂNIO MARTINS,
matrícula nº 289440, ocupante do cargo de Assistente III de Juiz, para atuar no
Gabinete do Juízo Único da Comarca de Palmeira, a partir de 20 de março de 2024,
pelo prazo de 3 (três) meses.

Curitiba, 1º de abril de 2024.

DES. LUIZ FERNANDO TOMASI KEPPEN
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Paraná

- 2 -

	0/Atos da Presidência